
riUHTP003ZDHT

DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.8.
se sídlem Na Příkopé 33 čp. 969, Praha 1. PSČ 114 07
zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka; 800 521 521 |e-mail: mojebanka@kb.cz

Město HorSovskýTýn
Sídlo obecního / krajského úřadu náměstí Republiky 52, Horěovský Týn, PSČ 346 01 , ČR
IČO; 00253383

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny;

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet
číslo

Ostatní ujednání Klient a Banka se dohodli, že v období od 01.09.2015 do 31.08.2016 nebude za
zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných adjustovaných Kč bankovek
nebo smíšeného vkladu bankovek a mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů
mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta a vkladu platných cizoměnových bankovek
(nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet v cizí měně klienta vybírat cenu dle
Sazebníku, ale ve výší 50,00 Kč/vklad.

Klient a Banka se dohodli, že vobdobí od 01.09.2015 do 31.08.2016 nebude za
zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč bankovek do limitu 0.5 mil.
Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad
obsahuje do 50 kusů mincí včetně ) na Běžný účet vKč klienta a vklad platných
cizoměnových bankovek na Běžný účet vcizí měně klienta za 6. a každý další vklad
v kalendářním měsíci předaných majitelem účtu nebo oprávněnou osot)ou nebo
zaměstnancem majitele účtu vybírat cenu dle Sazebníku, ale ve výi l 60,00 Kč/vklad.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .VOP"),

• Oznámení oprovádění platebního styku.

• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně sjejích zněním souhlasíte,

• jsme vás upozornil i na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen.

• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedenými dokumenty, jsou pro vás závazné,
a že nesplněni povinností či podmínek uvedených vtěchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností apodmínek vyplývajících ze smlouvy .

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

• zpracovávat vaše Osobní údaje vsouladu sčlánky 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. Vpřípadě
zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, členů m FSKB, Osobám

Komerční banka, a. s.. se sídlem;
Praha 1. Na Pfikopé 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OeCHOONiM »£JST»«KU VIDCNCM M€ST»11ÝM SOUOCH W MAZZ. OCX* • VU>ZKA 1500

1/2
DATUM ÚClMNOSTltAaLONY W 11 »14

VERF OOOKBUBUDOT AOSIOATExROalIM*



DODATEK KE SMLOUVĚ

ovládaným SG aInvestiční kapitálové společnosti KB. Infonnace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP,

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnéní ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1.9.2015.

V Plzni dne 10.8.2015

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Jiří Forst

Funkce; bankovní poradce - Corporate

V Horšovském Týnu dne 10.8.2015

Město Horšovský

vlastnoruční podpi

Jméno Václav Mothejzík

Funkce: starosta

Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 6p. 969. PSČ 114 07. IČO; 45317054
ZAPIAMA V oacMOONtH ittJST»lKu vtotHtH Htrrwru louotM v rntxt oce*. í VUJÍK* Ijao

212

OATuy ÚClNNCISrí tAaiOMV 14. Míl

Vím DGcwauauooT •noanMTExnasiTMEi


